JORGE GERALDO DE LIMA, INSCRITA SOB 
O CPF 182.265.154-91, DE NOME 
ARTÍSTICO JORGE DO ACORDEON, PARA 
APRESENTAÇÃO ARTÍSTICA DURANTE A 
FESTA DE SÃO SEBASTIÃO, A SER 
REALIZADA NO DIA 18 DE JANEIRO DE 
2026, NO DISTRITO DE BARREIRAS, 
MACAU/RN. 
VALOR GLOBAL: R$ 1.500,00 (UM MIL E 
QUINHENTOS REAIS) 
VIGÊNCIA: 16/01/2026 A 15/02/2026. 
DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
02.005 – SECRETARIA MUNICIPAL DE 
ESPORTE, TURISMO, CULTURA E 

EVENTOS. 
AÇÃO: 2448 – IMPLANTAÇÃO E ORG. DE 
ATIVIDADES CULTURAIS, FESTIVAS E 
RELIGIOSAS 
NATUREZA DA DESPESA: 339036 –

[...]

CONTRATAÇÃO DE JOSÉ DAVID 
DOS ANJOS DA SILVA, CONHECIDO 

ARTISTICAMENTE COMO (DEIVINHO 
ESTOURADO), PARA APRESENTAÇÃO 
ARTÍSTICA DURANTE A FESTA DE SÃO 
SEBASTIÃO, A SER REALIZADA NO 
DISTRITO DE BARREIRAS, NO DIA 21 DE 
JANEIRO DE 2026. 
VALOR GLOBAL: R$ 1.500,00,00 (UM MIL 
E QUINHENTOS REAIS) 
VIGÊNCIA: 16/01/2026 A 15/02/2026. 
DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
02.005 – SECRETARIA MUNICIPAL DE 
ESPORTE, TURISMO, CULTURA E 
EVENTOS. 
AÇÃO: 2448 – IMPLANTAÇÃO E ORG. DE 
ATIVIDADES CULTURAIS, FESTIVAS E 
RELIGIOSAS. 
NATUREZA DA DESPESA: 339036 –